
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 22 

 муниципального образования Темрюкский район 

 

ПРИКАЗ 

от 01.02.2024 г. № 17 

п. Пересыпь 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста»  

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ                       

от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей», в соответствии с 

приказом директора школы от 9 января 2024 г. № 3 «О создании центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей                 

«Точка роста» приказываю: 

1. Назначить с 01 сентября 2024 г. руководителем Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

заместителя директора по УВР Шаповал Галину Викторовну. 

2. Руководителю Шаповал Галине Викторовне осуществлять деятельность 

центра «Точка роста» в соответствии с Положением «О Центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

МБОУ СОШ № 22. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 22                                                    Белозерова Ю.А. 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

 

«____»__________________ 2024 г. _____________________ 

 

 

 

 

 

 


